

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		Класс 1		Класс 2		Класс 3				Класс 4	
								3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	354	354	0	346	0	8	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	457	457	0	446	0	11	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	386	386	0	375	0	11	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Классификация рабочих мест по контролю качества КДЛ "ИНВИТРО-Новосибирск"																							
1	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
3	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
Классификация рабочих мест по контролю качества КДЛ "ИНВИТРО-Новосибирск"																							
4	Заведующий лабораторией (заведующий клинико-диагностической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики)																								
5	Заместитель заведующего лабораторией (заместитель клинико-диагностической лаборатории)-врач клинической лабораторной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
7	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
9	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Клинико-диагностические лаборатории / Группы цитологических исследований

10	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
11	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
12	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Фельдшер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

Клинико-диагностические лаборатории / Лаборатория молекулярно-генетических исследований

14	Биолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Врач клинической лабораторной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
16	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
17	Фельдшер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
18	Фельдшер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
19	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Заведующий лабораторией (заведующий лабораторией молекулярно-генетических исследований) – врач лабораторный генетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Клинико-диагностические лаборатории / Лаборатория общеклинических, биохимических и иммунохимических исследований

21А, 22А(21А), 23А(21А), 24А(21А), 25А(21А), 26А(21А), 27А(21А), 28А(21А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
29А, 30А(29А), 31А(29А), 32А(29А)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

153	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
154	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинские офисы / В/НД Барнаул (ул. Попова, 76)																							
155	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
156	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Барнаул (ул. Балтийская, 38)																							
157	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
158	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
159	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Барнаул (ул. Попова, 76)																							
161	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
162	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
163	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
164	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Бийск (пер. Коммунарский, 16)																							
165	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
168	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинские офисы / Обособленное подразделение (г. Барнаул, ул. Попова, 76)																							
169	Администратор (администратор-куратор медицинских офисов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Водитель автомобиля-экскурлятор (водитель-экскурлятор)	2	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Менеджер (менеджер по взаимодействию со специалистами сферы здравоохранения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Менеджер (менеджер по взаимодействию со специалистами сферы здравоохранения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Менеджер (менеджер по работе с клиентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Региональный наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинские офисы / В/НД Крапивинск (ул. Декабристов, 36)																							
175	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет

176	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
177	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
178	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет

Медицинские офисы / Медицинский офис "ИНВИТРО-Красноярск" (Свободный, 64)

179	Администратор (администратор-куратор медицинских офисов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Региональный наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Медицинские офисы / МО Красноярск (78 Добровольческой бригады 11-33)

181	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
182	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
183	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
184	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет

Медицинские офисы / МО Красноярск (ул. 9 Мая, 43)

185	Администратор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
186	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
187	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
188	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
189	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет

Медицинские офисы / МО Красноярск (ул. Декабристов, 36)

190	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
192	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
193	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
194	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет

Медицинские офисы / МО Красноярск (пр. Красноярский рабочий, 62)

195	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
196	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
197	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
198	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет

Медицинские офисы / МО Красноярск (пр. Красноярский рабочий, 81)

199	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
200	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
201	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
202	Старшая медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет

Медицинские офисы / МО Красноярск (ул. Матросова, 4)

203	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
204	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
205	Медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
206	Медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
207	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Красноярск (пр. Металлургов, 38)																								
208	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
209	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
210	Медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
211	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Красноярск (ул. Партизана Железняк, 12а)																								
212	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
213	Медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
214	Медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
215	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Красноярск (пр. Свободный, 64)																								
216	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
218	Медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
219	Медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
220	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Канск																								
221	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
223	Медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
224	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Назарово																								
225	Медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
226	Медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
227	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
228	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Сосновоборск (Красноярский край, пр. Мира, 3)																								
229	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
230	Медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет

	Выраохранения)																												
272	Менеджер (менеджер по работе с клиентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
273	Менеджер (офис-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинские офисы / ВЦД Омск (пр. Мира, 40)																													
274	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Омск (ул. 70 лет Октября)																													
275	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
276	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
277	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
278	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Омск (ул. Архитекторов, 14)																													
279	Врач-специалист (Врач ул.Травянуковой диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
280	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
281	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
282	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
283	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Омск (ул. Красный путь, 70)																													
284	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
285	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
286	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Омск (ул. Дормонтова, 62)																													
287	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
288	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
289	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
290	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
Медицинские офисы / МО Омск (пр. К. Маркса, 34)																													
291	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
292	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
293	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
294	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
Медицинские офисы / Обособленное подразделение г. Омск (ул. Дормонтова, 62)																													
295	Водитель автотомобиля-экселитор (водитель-экселитор)	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Директор предприятия (исполнительный директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

297	Менеджер (менеджер по взаимодействию со специалистами сферы здравоохранения) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Менеджер (менеджер по работе с клиентами) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Менеджер (офис-менеджер) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Менеджер (менеджер по взаимодействию со специалистами сферы здравоохранения) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Водитель автомобиля-Экселитор ✓ Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (специалист по ремонту и обслуживанию помещений)	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Водитель автомобиля-Экселитор ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Медицинские офисы / Обособленное подразделение г. Иркутск

303	Заместитель директора предприятия (заместитель исполнительного директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Водитель автомобиля-Экселитор (водитель-экселитор)	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Водитель автомобиля-Экселитор (водитель-экселитор)	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Водитель автомобиля-Экселитор (водитель-экселитор)	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Водитель автомобиля-Экселитор (водитель-экселитор)	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Менеджер (офис-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Менеджер (менеджер по работе с клиентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Медицинские офисы / МО Ангарск

310	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
311	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
312	Медицинская сестра	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
313	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Уборщик служебных помещений (специалист по уборке помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Медицинские офисы / МО Иркутск (ул. Александра Невского, 80)

315	Администратор	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

316	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
317	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
318	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
319	Уборщик служебных помещений (специалист по уборке помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Медицинские офисы / МО Иркутск (ул. Ленина, 9)

320	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
321	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
322	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
323	Уборщик служебных помещений (специалист по уборке помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

Медицинские офисы / МО Иркутск (ул. Фурье, 15Б)

327	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
328	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
329	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
330	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Уборщик служебных помещений (специалист по уборке помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
334	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

Медицинские офисы / ВНД Томск

335	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
336	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

Медицинские офисы / Медицинский офис "ИНВИТРО-Томск"

337	Администратор (администратор-куратор медицинских офисов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
339	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
340	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

Медицинские офисы / Обособленное подразделение г. Томск

341	Менеджер (ассистент менеджера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	--------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

342	Директор предприятия (исполнительный директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Менеджер (менеджер по взаимодействию со специалистами сферы здравоохранения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Менеджер (менеджер по взаимодействию со специалистами сферы здравоохранения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Менеджер (менеджер по работе с клиентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Менеджер (менеджер по работе с клиентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Менеджер (офис-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (специалист по ремонту и обслуживанию помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Водитель автомобиля-Экспедитор (водитель-экспедитор)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Водитель автомобиля-Экспедитор (водитель-экспедитор)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Водитель автомобиля-Экспедитор (водитель-экспедитор)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Водитель автомобиля-Экспедитор (водитель-экспедитор)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Водитель автомобиля-Экспедитор (водитель-экспедитор)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Менеджер (ассистент менеджера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

руководитель отдела розничных продаж

(должность)

(подпись)

Ржаникова Е. М.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)


Тхайухова Ж. В.

(ФИО)

(дата)

специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Ветрикуш Н. О.
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1500

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Васильева Виктория
Алексеевна
(ФИО)

18.04.2018
(дата)